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Tegevusaruanne

2020. aasta oli ettevõttele edukas aasta. Eduka müügitöö ja tekkinud situatsiooni tulemusena kasvas müügitulu võrreldes eelmiste aastatega

kahekordseks. Müügitulu oli 90 265 eurot. Ettevõtte ennustab, et järgnevatel aastatel normaliseerub müügitulu suurus ning jääb ilmselt 50 000

euro ümbrusesse.

Muud äritulud kasvasid eelmise aastaga võrrelde 1850 euro võrra. Muud äritulud on seotud ettevõtte omanduses oleva kinnisvara välja

rentimisega ning selle kinnisvara hinna kõikumistega. Kasv oligi seotud olemasoleva kinnisvara juurdehindlusega. 

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Varad   

Käibevarad   

Raha 10 917 26 814

Finantsinvesteeringud 846 1 420

Nõuded ja ettemaksed 36 660 112

Kokku käibevarad 48 423 28 346

Põhivarad   

Finantsinvesteeringud 118 885 82 358

Kinnisvarainvesteeringud 75 000 73 000

Materiaalsed põhivarad 13 500 15 000

Kokku põhivarad 207 385 170 358

Kokku varad 255 808 198 704

Kohustised ja omakapital   

Kohustised   

Lühiajalised kohustised   

Laenukohustised 10 810 12 159

Võlad ja ettemaksed 6 644 734

Kokku lühiajalised kohustised 17 454 12 893

Pikaajalised kohustised   

Laenukohustised 8 370 42 392

Kokku pikaajalised kohustised 8 370 42 392

Kokku kohustised 25 824 55 285

Omakapital   

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 919 92 901

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 565 48 018

Kokku omakapital 229 984 143 419

Kokku kohustised ja omakapital 255 808 198 704
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu 90 265 41 915

Muud äritulud 7 250 5 400

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 178 -9 293

Mitmesugused tegevuskulud -2 932 -6 001

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -1 500 -1 167

Muud ärikulud 0 -287

Ärikasum (kahjum) 86 905 30 567

Kasum (kahjum) finantsinvesteeringutelt 371 18 072

Intressitulud 106 436

Intressikulud -817 -1 058

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 86 565 48 017

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 565 48 017
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ Lainemudel 2020. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Alates 2020. aasta aruandest on kehtestatud väikeettevõtjale esitatavad majandusaasta aruande nõuded.

Finantsvarad

Finantsvarad klassifitseeritakse järgmiselt käibe- ja põhivaraks.

Käibevarad on:

- Raha pangakontodel

- Lühiajalised finantsinvesteeringud (lühiajalised laenud ja hoiused, optsioonid)

Põhivarad on:

- Pikaajalised finantsinvesteeringud (osalused, aktsiad, pikaajalised laenud ja hoiused jne).

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning kuni

3-kuulisi tähtajalisi deposiite.

Raha on arvelduskontodel eurodes ja välisvaluutades. Majandusaasta aruandes kajastatakse neid eurodes. 

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingud, varad ja -kohustised fikseeritakse aruannetes eurodes võttes aluseks Eesti Panga kursi aruande koostamise

päeval. Ümberhindamise

tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes.

Finantsinvesteeringud

Ettevõte kajastab finantsvarasid üldiselt õiglases väärtuses. Kui see ei ole võimalik (näiteks laenud), siis kajastatakse neid

korrigeritud soetusmaksumuses.

Arvele võtmine ja kajastamise lõpetamine

Tavapärastel turutingimustel toimuvaid finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval ehk kuupäeval, millal ettevõte võtab endale vara

ostmise või müümise kohustuse. Finantsvarade kajastamine lõpetatakse kui õigused finantsvarast tulenevatele rahavoogudele lõppevad või

antakse üle ja ettevõte annab üle sisuliselt kõik riskid ja hüved.

Mõõtmine

Finantsvara (välja arvatud juhul, kui on tegemist nõudega ostja vastu, mille puudub oluline rahastamiskomponent ja mida algselt mõõdetakse

tehinguhinnas) mõõdetakse esmalt õiglases väärtuses, ja kui on tegemist varaga, mida ei kajastata õiglases väärtuses muutustega

läbi kasumiaruande, lisanduvad sellele tehingukulud, mis on otseselt seotud vara soetamisega.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiaid ettevõttel pole.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, viitlaekumised ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded (sh. laenunõuded, deposiidid) kajastatakse

korrigeeritud soetusmaksumuses. Igal bilansipäeval hinnatakse, kas esineb tunnuseid nende finantsvarade väärtuse languse osas. Juhul,

kui selliseid tunnuseid esineb, hinnatakse korrigeeritud soetusmaksumuses kajastatavad finantsvarad alla nendest eeldatavasti

tulevikus laekuvate maksete nüüdisväärtuseni. Väärtuse langusest tulenevad allahindlused kajastatakse kasumiaruandes kuluna.
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Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda, varude ostuga kaasnevat tollimaksu ning

muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude arvestamisel kasutatakse individuaalmaksumuse meetodit. Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas

soetusmaksumus/tootmisomahind või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on tavapärases äritegevuses kasutatav

hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud toote lõpetamiseks ja müügi sooritamiseks vajalikud hinnangulised kulutused.

Bioloogilised varad

Ettevõtte äritegevuse olemuse tõttu puuduvad bioloogilised varad.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna kajastatakse kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi

tingimustel rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda

majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega

otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks

ostutehing tõenäoliselt aset leidnud).

Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid õiglases väärtuses, mis baseerub iga-aastasel ettevõttesisesel hindamisel, tuginedes kv.ee

ja city24.ee portaalides olevate sarnaste parameetritega objektidele. Kui see ei ole võimalik, kasutatakse välise hindaja abi, kes võtab

aluseks hiljuti toimunud tehingute hinnad sarnaste objektide osas (korrigeerides hinnangut erinevuste suhtes) või kasutades

diskonteeritud rahavoogude meetodit. Õiglase väärtuse muutused kajastatakse kasumiaruandes kirjel “Muud ärikulud”/“Muud äritulud”.

Õiglase väärtuse meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Kinnisvarainvesteeringu kajastamine bilansis lõpetatakse objekti võõrandamise või kasutusest eemaldamise korral, kui varast ei teki eeldatavasti

tulevast majanduslikku kasu. Kinnisvarainvesteeringu kajastamise lõpetamisest tekkinud kasum või kahjum kajastatakse lõpetamise

perioodi kasumiaruandes muude äritulude või muude ärikulude real. Kui kinnisvaraobjekti kasutamise eesmärk muutub, klassifitseeritakse

vara bilansis ümber. Alates muutuse toimumise kuupäevast rakendatakse objekti suhtes selle vararühma arvestuspõhimõtteid, kuhu

objekt on üle kantud. Kinnisvarainvesteeringud ei sisalda laenukasutuse kulutusi.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta juhul, kui on tõenäoline, et nende kasutamisega seoses saadakse

tulevikus majanduslikku kasu.

Materiaalsed põhivarad kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum ja võimalikud

vara väärtuse langusest tulenevad kahjumid. Materiaalsed põhivarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad kulutused kajastatakse põhivarana juhul, kui on tõenäoline, et ettevõte saab tulevikus

varaobjektiga seotud majanduslikku kasu ning kui varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta.

Hooldus- ja remondikulusid kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Kulumimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Ostetud immateriaalsed varad kajastatakse algsel arvelevõtmisel soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ja soetamisega otseselt seotud

kulusid. Äriühenduse käigus soetatud immateriaalsete varade soetusmaksumuseks on nende õiglane väärtus äriühenduse toimumise ajal.

Pärast algset arvelevõtmist kajastatakse immateriaalseid varasid soetusmaksumuses, millest on maha arvestatud akumuleeritud kulum ja

vara väärtuse langusest põhjustatud kahjumid.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    2000

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Auto 11
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Kasulikuks elueaks on autol hinnatud 11 aastat.

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse intressikuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Rentnikult saadavad

rendimaksed jagatakse kapitalirendinõude põhiosa tagasimakseteks ja finantstuluks. Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse

bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustised

Finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldised kajastatakse bilansis siis, kui ettevõttel on enne bilansipäeva toimunud sündmusest tulenev eksisteeriv kohustus (seaduslik või

lepinguline); on tõenäoline, et kohustuse täitmine nõuab majanduslikke hüvesid moodustavatest ressurssidest loobumist; kuid kohustuse

lõplik summa või tasumistähtaeg pole täpselt teada. 

Eraldiste kajastamisel bilansis lähtutakse juhtkonna hinnangust eraldise täitmiseks tõenäoliselt vajamineva summa ning eraldise

realiseerumise aja kohta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega

seotud kohustuse rahuldamiseks või üleandmiseks kolmandale osapoolele. Eraldised kajastatakse diskonteeritud väärtuses (eraldisega

seotud väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline. Eraldisega seotud kulu kajastatakse

perioodi kasumiaruandes. Tuleviku ärikahjumeid ei kajastata eraldistena.

Muud kohustused, mille realiseerumine on ebatõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik piisava usaldusväärsusega

hinnata, kuid mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustusteks, on avalikustatud tingimuslike kohustustena aruande lisades.

Sihtfinantseerimine

Ettevõte ei ole saanud ega kavatse lähitulevikus taotleda sihtfinantseeringuid, mistõttu ei ole sellekohaseid põhimõtteid paika pandud.

Kohustuslik reservkapital

Kohustuslikku reservkapitali ei pea olema

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, lähtudes valmidusastme

meetodist.

Tulud on jaotatud ettevõttes müügituludeks ja muudeks ärituludeks. Müügitulud on tulud, mis on saadud ettevõtte tavapärase

äritegevuse tulemusel. Siia kuuluvad ettevõtte põhitegevusalast saadud müügitulud teenuse osutamisest. Muud äritulud on saadud

mittetavapärase äritegevuse tulemusel. Selle hulka kuuluvad üüritulu, erinevatest ümberhindlustest, põhivara müügist saadud tulud jne.

Kulud

Kulud jaotuvad:

1. Müüdud teenuste otsekulu - seotud otseselt põhitegevusega. Siia kuuluvad põhitegevusega seotud sisseostetud teenused, personalikulud,

materjalikulud jne.

2. Muud tegevusega seotud kulud - kulud, mida on vaja teha müügitulu teenimiseks, kuid mis pole otseselt seotud põhitegevusega.

Näiteks bensiinikulud, administratiivkulud, kulud kodulehele ja mobiili arved.

3. Muud kulud - põhitegevusega mitteseotud kulud. Näiteks kahjumid valuutakursside muutusest, kahjumid põhivara müügist.
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Maksustamine

Ettevõte on käibemaksukohustuslane.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

Seotud osapooleks on ettevõtte ainuomanik.

Lisa 2 Tööjõukulud
(eurodes)

Firmas ei ole palgalisi töötajaid. Tööd teeb ettevõtte omanik, kes ei ole maksnud 2020. aastal endale palka. 

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 6 702 0 0

Laenud

2020 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Rain Männikus 0 0 0 0 0 0 0

 

2019 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Rain Männikus 0 0 19 000 0 0 0 31.12.2030



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 06.05.2021

OÜ Lainemudel (registrikood: 14075763) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RAIN MÄNNIKUS Juhatuse liige 06.05.2021



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 140 919

Aruandeaasta kasum (kahjum) 86 565

Kokku 227 484



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muud insener-tehnilised tegevusalad 71129 90265 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Rain Männikus 38611290237 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress lainemudel@gmail.com


